О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
декабря 1996 года № 1519

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 1998 года № 1159
       Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 1996
года № 1519 "О Порядке подготовки, проведения в 1999 году Переписи населения в
Республике Казахстан и обработки ее материалов" (САПП Республики Казахстан,
1996г. ,  № 51,  ст .  494)  следующие изменения:
      1) в пункте 1 слова "13 января" заменить словами "24 февраля";
      2) в порядке подготовки, проведения в 1999 году Переписи населения в

Республике Казахстан и обработки ее материалов, утвержденном указанным
постановлением:
     в пункте 1 слова "с 14 по 21 января" заменить словами "с 25 февраля по
4 марта", а слова "с 13 на 14 января" заменить словами "с 24 на 25 февраля".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     Оператор:     А.Е. Турсынова
     Специалист:   Э.А. Жакупова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан